Rua José Ramos Júnior, nº 27-50 – Jardim Tropical – Presidente Epitácio – SP   CEP 19400-000
Telefone: (18) 3281-9595

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

Memorando Coordenação Licenciatura em Pedagogia: 007/2017

Presidente Epitácio, 19 de abril de 2017.

Aos Discentes, Servidores e Docentes do IFSP - Câmpus Presidente Epitácio e à

Comunidade

Assunto: Divulgação da Classificação dos Representantes Docentes e Técnico-

Administrativos / Pedagogos do Colegiado do Curso Licenciatura em Pedagogia

 Considerando os critérios do edital 026/2017 – DRG PEP, de 05 de abril de 2017,

que dispõe sobre a Eleição para Representantes Docentes e Técnico-

Administrativos do Colegiado do Curso Licenciatura em Pedagogia;

 Considerando a ata da mesa receptora e apuradora de votos para os representantes

discentes do colegiado do curso Licenciatura em Pedagogia ocorrida no dia

19/04/2017;

Divulgo a classificação dos candidatos representantes aos cargos em questão,

considerando os representantes titulares e os representantes suplentes, conforme

segue nas tabelas abaixo:

REPRESENTANTES DOCENTES

Eliane Aparecida Bacocina
Presidente do

Colegiado

Marina da Silva Margiotti Machado Titular

Michele Cristine da Cruz Costa Titular

Luciane Cristina Pinheiro Titular

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi Titular

Márcio Pires Suplente

Patrícia da Silva Nunes Suplente

Herlon Xavier da Silva Suplente

Irando Martins Alves Neto Suplente

Rua José Ramos Júnior, nº 27-50 – Jardim Tropical – Presidente Epitácio – SP   CEP 19400-000
Telefone: (18) 3281-9595

REPRESENTANTES TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS

Paulo Sérgio Garcia Titular

Márcia Aparecida Barbosa Suplente

Atenciosamente,

Eliane Aparecida Bacocina

Coordenadora do Curso Licenciatura em Pedagogia.

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

RG: 26.874.858-5 – SSP/SP

Prontuário: PE-21410-3

ORIGINAL ASSINADO